МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ
ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКУМАТАН
«БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА

ШКОЛА»

УЧРЕЖДЕНИЕ
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. ХимиковаД E-mail: bragunskayashkola@mail.ru
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)8899262

ПРИКАЗ

02.07.2024 № 57

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом
Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема»
, положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 2024-2025 учебный год на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся:

№ ФИО учащегося Г од рождения
1. Аблавов Абдуллах Руслановна 16.10.2017
2. Аджиева Амира Ахмедхановна 04.08.2017
3. Акиханов Алибек Арсланович 24.09.2017
4. Амирханова Айдима Исламовна 21.09.2017
5. Амирханова Амира Альбертовна 17.01.2018
6. Арсаналиева Дженнет Мовлетовна 18.08.2017
7. Арслаханов Абдул-Азиз Арсланбекович 16.03.2017
8. Бажиева Асият Анваровна 21.06.2017
9. Баракаев Абдурахман Шарабдинович 20.07.2017
10. Батаев Ариф Рамазанович 02.01.2018
И. Бациев Саид Надирович 25.11.2017
12. Бациев Сайфуллах Амирович 26.10.2017
13. Бациев Ханиф Сулумбекович 30.12.2017
14. Бекмурзаева Наима Муратовна 11.07.2017
15. Болотханова Аниса Хасановна 08.09.2017
16. Даниялов Асадулла Арсланович 20.08.2017
17. Джабраилова Халима Тимурлановна 04.08.2017
18. Керимов Абдуллах Ризванович 04.02.2018
19. Керимова Амина Рамазановна 17.10.2017
20. Керимова Сурьяна Раджиевна 06.07.2017

mailto:bragunskayashkola@mail.ru

21. Мамаев Сайфуллах Исламович 02.08.2017
22. Мусуркаева Альфия Батыровна 31.12.2017
23. Муцалханов Азамат Аскерович 19.01.2018
24. Наврузов Ихван Аскерович 15.05.2017
25. Намозова Амина Баходировна 29.07.2017
26. Саласкеров Махмуд Ахмедович 17.10.2017
27. Салатгереев Биболат Алиевич 09.01.2018
28. Султанова Сафия Анзоровна 01.02.2018
29. Ташаев Джабраил Тимурланович 18.12.2017
30. Умаханов Сайфуллах Муратовна 27.09.2017
31. Хакимова Хабибат Муратовна 14.07.2017
32. Хангишиев Алимхан Артурович 29.10.2017
33. Хачапов Амин Мухамедович 17.11.2017
34. Эзболатова Марьям Зауровна 06.09.2017
35. Эльдаров Наиль Эмирович 21.02.2018

2 Делопроизводителю Муслимовой А.Ш. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за прием детей в первый класс Сатибаловой Г.И.

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1 -х классах на информационном стенде и официальном сайте

4. Делопроизводителю Муслимовой А.Ш. под подпись ознакомить с настоящим приказом
работников, указанных в нем.
5. Ког

[  чг iu «А/ *§20
Директор

\ \  О  ^5$

настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Х.Хамидова

N
С приказом ознакомлены